
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

************************************************************************************************************************************ 

  

Piazza Galilei, 36  – 09128 -  Cagliari – telefono: tel. 070/65004251 
Ufficio Staff  

Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml  - E-mail: rosalba.crobu@istruzione.it 

 

 

 
 

 

 

ORDINE DI SERVIZIO N.21 DEL 2.3.2017  

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO il D.P.C.M. 11 febbraio 2014, n.98, recante il Regolamento di organizzazione del Ministero 

dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca; 
 

VISTO il D.M. n. 922 del 18 dicembre 2014 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 91 del 

20/04/2015, con il quale si è provveduto a definire l’organizzazione e i compiti degli  uffici 

di livello dirigenziale non generale istituiti presso l'Ufficio Scolastico Regionale per la 

Sardegna; 
 

VISTO il decreto del Direttore Generale n. 8959 del 5 agosto 2015 in esecuzione del sopracitato D.M.; 
 

VISTO il CCNL comparto Ministeri sottoscritto il 14.9.2007, con particolare riferimento all’Allegato 

“A”;  
 

RITENUTO di dover procedere all’aggiornamento della organizzazione della Direzione Generale 

dell’Ufficio Scolastico Regionale;  
 

INFORMATE le rappresentanze sindacali del personale;  
 

D I S P O N E 
 

 L’aggiornamento dell’articolazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna - Direzione 

Generale è quella risultante dai seguenti prospetti, nei quali per ogni singolo Ufficio di livello 

dirigenziale non generale sono indicate le relative competenze ed il personale assegnato.  

Il presente provvedimento ha effetto immediato. 
 

IL DIRETTORE GENERALE  

                  Francesco Feliziani 
                  
Il Funzionario 

R. Crobu 

____________________________________________________________________________________ 

A tutto il personale         SEDE  

 

Ai Dirigenti Amministrativi e tecnici      SEDE  
 

Ai Dirigenti degli Uffici Ambiti Territoriali  

Provinciali USR Sardegna       LORO SEDI  
 

Al Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca  

Segreteria On. Ministro  ROMA 

 

MIUR.AOODRSA.REGISTRO UFFICIALE(U).0003288.02-03-2017

http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:rosalba.crobu@istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

Direzione Generale 

************************************************************************************************************************************ 

  

Piazza Galilei, 36  – 09128 -  Cagliari – telefono: tel. 070/65004251 
Ufficio Staff  

Web: http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml  - E-mail: rosalba.crobu@istruzione.it 

 

 

 
 

Al Ministero dell’Istruzione, Università e Ricerca  

Dipartimento per il sistema educativo di istruzione e formazione  ROMA 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse 

umane, finanziarie e strumentali     

Direzione Generale per le Risorse Umane del Ministero - Ufficio IV   ROMA  
 

Alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado,  

statali e paritarie, della Regione Sardegna       LORO SEDI  

 

Agli Uffici Scolastici Regionali della Repubblica            LORO SEDI  
 

Alle OO.SS. regionali comparti Scuola, Area V  

dirigenza scolastica e Ministeri                         LORO SEDI   
 

Alla RSU         SEDE  

 

Al sito web           SEDE 

http://www.sardegna.istruzione.it/index.shtml
mailto:rosalba.crobu@istruzione.it

		2017-03-02T08:20:15+0000
	FELIZIANI FRANCESCO




